Российская Федерация

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  средняя общеобразовательная школа с. Калиновка

муниципального района Сергиевский, Самарской области.

П Р И К А З

«31»_августа   2023 г                                  с. Калиновка                                          № 142/1-ОД

Об утверждении дорожной карты  функционирования центра

образования

естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2023-2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить дорожную карту функционирования центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

2023-2024 году

      2.  Разместить на сайте вкладки о создании центров образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

        3.  Богданову Н.В. , учителя физики назначить  руководителем (куратора),

ответственного за функционирование Центра «Точка Роста» в ГБОУ СОШ с. Калиновка.

      4.   Утвердить медиапланн информационного сопровождения  функционирования

Центра на основе регионального.

      5.  Богдановой Н.В. провести разработку и корректировка образовательных программ,

которые с 2023-2024 учебного года будут реализовываться на базе Центра. Размещение на

сайте информации о реализации программ,расписания учебных занятий и внеурочной

деятельности, конкурсных и иных мероприятий на базе Центра. Ежеквартальный

мониторинг выполнения показателей  функционирования Центра.

     6.   Шилиной В.В. Определение состава педагогических работников.

     7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы:                              Н.Н. Козлов

		2024-01-30T12:38:33+0400
	Козлов Н.Н.